
平成29年11月30日

年末年始の業務に関するお知らせ

謹啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、誠にありがとうございます。

さて、年末年始の休業日につきまして誠に勝手ながら、下記のとおりとさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒容赦くださいますようお願い申し上げます。

来年も弊社をご愛顧いただきますようお願いいたしまして、年末のご挨拶かたがた休業の

お知らせまで申し上げます。

敬具

記

年末年始休業日：2017年12月28日(木)～2018年1月4日(木)

＊１月5日（金）午前9時30分より、通常営業いたします。

＊休業中は事故の受付のみとなり対応は休み明けとなります。何卒ご了承くださいます

ようお願い致します。

事故受付センター

●「賃貸あんしん生活プラン」のご契約者様

フリーダイヤル 0120-235-002

※警察・消防署等への届出、事故の現場・被害等の写真撮影など事故の発生と

その状況が明らかにできるようお客様にお願いしております。

●「美容医療賠償責任保険」のご契約者様

ＦＡＸ送信先 03-5360-1390

※ご契約の先にお渡し致しました専用の「事故受付シート」にご記入の上、ＦＡＸを

お願いいたします。


